
List o prohlídce zemřelého (LPZ)
dle novely vyhlášky 297/2012 Sb. platný od 1. 1. 2016

POZOR ! CELOPROPISOVACÍ TISKOPIS
V praxi při vyplňování jednotlivých částí LPZ vyplňuje prohlížející lékař pole označená žlutě  
a lékař, který provedl pitvu, pole označená zeleně.
• Horní část tiskopisu (do kolonky 5) se vyplňuje s průpisem pro všechny listy ve složce 

(prohlížející lékař).
• Listy 1 až 4 se použijí pro vyplnění kolonky 6 až 13a prohlížejícím lékařem.
• Samostatně se použije list 1 + kopie 1 k vyplnění prostřední části (kolonka 14 až 13b).
• Samostatně se vyplní kolonky 7 - 11 na listu č. 2.
• Pro vyplnění spodní části tiskopisu se použijí listy 1 až 4.

Obdobně se postupuje při vyplňování zelené části tiskopisu lékařem provádějícím pitvu.

Aby se zabránilo průpisu na nesprávné části, používejte při vyplňování pouze patřičné listy 
nebo vložte podložku.

Řazení listů ve složce (číslo listu je vpravo dole):
List číslo:  1 - Část A, list 1  - prohlídka: ÚZIS ČR, kopie 1 do dokumentace PZS
(žlutá pole) 2 - Část B1: Matriční úřad
  3 - Část B2, list 1 - prohlídka: Osoba zajišťující pohřbení
  4 - Část B3, list 1 - prohlídka: Provozovatel pohřební služby

List číslo:  5 - Část A, list 2  - pitva: ÚZIS ČR, kopie 5 do dokumentace PZS
(zelená pole) 6 - Část B2, list 2  - pitva: Osoba zajišťující pohřbení
  7 - Část B3, list 2 - pitva: Provozovatel pohřební služby
  
  8 - (žlutý) - pokyny ke způsobu vyplnění

65 propisovací (2016)
Tento tiskopis a veškeré další lékařské tiskopisy vytiskl a dodává Exprestisk, Husova 487, 541 01 Trutnov, 
tel.: 499 816 517, 604 881 287; e-mail: exprestisk@volny.cz, www.exprestisk.info


